

Strojírny a stavby Třinec, a.s.
IČO: 47674539 DIČ:
Průmyslová 1038
73965 Třinec-Staré Město

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 17P076D1 Stavební úpravy a nástavba objektu na ul.Bezručova č.p.130 - rozšíření kapacity MŠ dodatek č. 1

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s.**
Průmyslová 1038
73965 Třinec-Staré Město

IČO: 47674539
DIČ:

Objednatel: **Město Jablunkov**
Dukelská 144
73991 Jablunkov-Jablunkov

IČO: 00296759
DIČ: CZ00296759

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	2 094 697,71 CZK
Základní DPH	21 %	439 887,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,29 CZK

Cena celkem: 2 534 585,00 CZK

V _____ dne 06.12.2017

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby:

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
1	Změna povrchových úprav	1 418 420,11	0,00	1 418 420,11
1	Stavební práce	1 418 420,11	0,00	1 418 420,11
2	ZL 03 Dlaždice a obklady keramické	-228 909,80	0,00	-228 909,80
1	Stavební práce	-228 909,80	0,00	-228 909,80
3	ZL 06 Přeložka kanalizace výtahové šachty	32 321,74	0,00	32 321,74
1	Stavební práce	32 321,74	0,00	32 321,74
4	ZL 07 Změna dveří a žaluzií	-185 789,00	0,00	-185 789,00
1	Stavební práce	-185 789,00	0,00	-185 789,00
5	ZL 08	88 784,66	0,00	88 784,66
1	Stavební práce	88 784,66	0,00	88 784,66
6	Elektroinstalace	969 870,00	0,00	969 870,00
1	Elektroinstalace	969 870,00	0,00	969 870,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	20 323,81	0,00000
3	Svislé konstrukce	HSV	9 504,94	0,00000
33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	HSV	444 035,00	0,00001
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV	27 860,00	2,94000
8	Trubní vedení	HSV	2 200,50	2,52500
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	17 406,30	0,00118
997	Přesun sutě	HSV	3 120,59	0,00000
998	Přesun hmot	HSV	7 042,52	0,00000
VRN7	Provozní vlivy	HSV	71 680,00	0,00000
712	Povlakové krytiny	PSV	164 873,06	0,00470
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV	3 659,42	0,00000
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV	74 111,04	0,09870
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV	57 421,20	0,00924
764	Konstrukce klempířské	PSV	15 824,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	208 590,27	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-183 183,20	0,00172
771	Podlahy z dlaždic	PSV	-154 129,40	-0,02596
781	Dokončovací práce - obklady	PSV	-74 780,40	-0,36467
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV	27 243,98	0,00000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV	382 024,08	0,84625
M21	Elektromontáže	MON	969 870,00	0,00000
			2 094 697,71	6,03617

Položkový rozpočet

Stavba: **17P076D1** **Stavební úpravy a nástavba objektu na ul.Bezručova č.p.130 - rozšíření kapacity MŠ dod...**
Objekt: **1** **Změna povrchových úprav**
Rozpočet: **1** **Stavební práce**

Projektant

Objednatel: **Město Jablunkov, Dukelská 144 Jablunkov-Jablunkov, 73991; IČ: 00296759**

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s., Průmyslová 1038 Třinec-Staré Město, 73965; IČ: 47674539**

Rozpis ceny: Celkem:

HSV	515 715,00
PSV	902 705,11
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	1 418 420,11

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	1 418 420,11 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 06.12.2017

Podpis:

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	HSV	444 035,00
VRN7	Provozní vlivy	HSV	71 680,00
712	Povlakové krytiny	PSV	134 884,74
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV	74 111,04
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV	57 421,20
764	Konstrukce klempířské	PSV	15 824,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV	211 196,07
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV	27 243,98
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV	382 024,08
			1 418 420,11

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 712 Povlakové krytiny						
1	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do kovového profilu	m	470,00000	85,32	40 100,40
2	712391175	Přípevnění izolace kotvicími pásy (nýty 5 kus/m)	m	470,00000	85,32	40 100,40
3	55344514	plech vnější koutová lišta délka 2000 mm rozvinutá šířka 100 mm	kus	121,00000	210,60	25 482,60
4	55344515	plech vnitřní koutová lišta délka 2000 mm rozvinutá šířka 100 mm	kus	137,50000	210,60	28 957,50
5	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,28700	849,60	243,84
Celkem za: 712 Povlakové krytiny					134 884,74	
Díl: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						
6	733191903	Oprava-montáž potrubí závit.norm/zesíl. DN 15	m	318,40000	162,00	51 580,80
7	733224221	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných do D 12x1	kus	72,00000	117,90	8 488,80
8	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	318,40000	30,60	9 743,04
9	123722T10	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	318,40000	13,50	4 298,40
Celkem za: 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					74 111,04	
Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa						
10	735000912	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	66,00000	79,90	5 273,40
11	735110912	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	66,00000	69,40	4 580,40
12	735151821	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	66,00000	93,60	6 177,60
13	735159220	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	66,00000	277,20	18 295,20
14	735191905	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	66,00000	16,10	1 062,60
15	73599	Vypuštění systému,napuštění systému , topná zkouška	hod	72,00000	306,00	22 032,00
Celkem za: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa					57 421,20	
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
16	764316643	Větrací komínek izolovaný s průchodkou D 110mm	kus	16,00000	989,00	15 824,00
Celkem za: 764 Konstrukce klempířské					15 824,00	
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
17	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	204,24000	95,40	19 484,50
18	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	204,24000	24,84	5 073,32
19	766621011	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	6,75000	243,00	1 640,25
20	611322060	okno dřevěné jednokřídlové pevné 150 x 150 cm	kus	3,00000	4 054,50	12 163,50
21	123400T10	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	24,00000	496,80	11 923,20
22	61162700	dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 60x197 cm	kus	8,00000	1 890,00	15 120,00
23	611627010	dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové atyp 60x120 cm	kus	2,00000	2 899,00	5 798,00
24	61162702	dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 80x197 cm	kus	14,00000	1 908,00	26 712,00
25	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	19,00000	539,10	10 242,90
26	61162703	dveře vnitřní hladké folie plné 1křídlové 90x197 cm	kus	19,00000	1 926,00	36 594,00
27	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	5,00000	566,10	2 830,50
28	61162705	dveře vnitřní hladké folie plné 2křídlové 125x197 cm	kus	5,00000	3 789,00	18 945,00
29	54914622	klika včetně štítu a montážního materiálu	kus	52,00000	349,20	18 158,40
30	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,00000	463,50	1 854,00
31	61165333	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídle 90x197 cm	kus	4,00000	4 176,00	16 704,00
32	123656T10	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	4,00000	165,60	662,40
33	54917265	samoavírač dveří hydraulický	kus	4,00000	887,40	3 549,60

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
34	766662811 Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	47,00000	28,89	1 357,83
35	766662812 Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	5,00000	39,42	197,10
36	123870T10 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	kus	57,00000	19,26	1 097,82
37	998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	1,43200	759,60	1 087,75
Celkem za: 766	Konstrukce truhlářské				211 196,07

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry				
38	783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m ²	98,77300	41,49	4 098,09
39	783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m ²	8,00000	100,80	806,40
40	783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	98,77300	77,85	7 689,48
41	783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m ²	98,77300	73,17	7 227,22
42	783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	98,77300	75,15	7 422,79
Celkem za: 783	Dokončovací práce - nátěry				27 243,98

Díl: 784	Dokončovací práce - malby a tapety				
43	784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	3 237,47400	24,93	80 710,23
44	784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	3 237,47400	21,87	70 803,56
45	784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	1 618,73700	6,79	10 991,22
46	58124833 páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m	m	1 780,61100	0,52	925,92
47	784171101 Penetrace podkladu nátěrem Tollens, Tol - Fix, 1 x	m ²	893,37000	3,54	3 162,53
48	58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m ²	1 072,04400	3,33	3 569,91
49	784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	1 172,05200	4,73	5 543,81
50	58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m ²	1 476,78500	3,33	4 917,69
51	784181001 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	3 237,47400	10,71	34 673,35
52	784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	3 237,47400	17,91	57 983,16
53	784221101 Penetrace podkladu BASF, 1x	m ²	3 237,47400	29,34	94 987,49
54	784221157 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteřuvzdorných za barevnou malbu v odstínu	m ²	937,64200	14,67	13 755,21
Celkem za: 784	Dokončovací práce - malby a tapety				382 024,08

Díl: 33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				
55	31945321 Nátrubek Mapress d 12 mm nerez	kus	1,00000	444 035,00	444 035,00
Celkem za: 33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				444 035,00

Díl: VRN7	Provozní vlivy				
56	071103000 Provoz investora - vyklizení a přemístění nábytku	hod	256,00000	280,00	71 680,00
Celkem za: VRN7	Provozní vlivy				71 680,00

Položkový rozpočet

Stavba: **17P076D1** **Stavební úpravy a nástavba objektu na ul.Bezručova č.p.130 - rozšíření kapacity MŠ dod...**

Objekt: **2** **ZL 03 Dlaždice a obklady keramické**

Rozpočet: **1** **Stavební práce**

Projektant

Objednatel: **Město Jablunkov, Dukelská 144 Jablunkov-Jablunkov, 73991; IČ: 00296759**

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s., Průmyslová 1038 Třinec-Staré Město, 73965; IČ: 47674539**

Rozpis ceny: Celkem:

HSV	0,00
PSV	-228 909,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-228 909,80

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-228 909,80 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 06.12.2017

Podpis:

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
771	Podlahy z dlaždic	PSV	-154 129,40
781	Dokončovací práce - obklady	PSV	-74 780,40
			-228 909,80

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 771 Podlahy z dlaždic					
1	771990010 Vybourání dlažeb bez vybourání podkladního lože tloušťky nad 10mm	m2	-148,24000	130,00	-19 271,20
2	771101111 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	-148,24000	100,00	-14 824,00
3	771101121 Provedení penetrace podkladu	m2	-148,24000	15,00	-2 223,60
4	771575014 Dlažba z dlaždic keramických 30*30cm položených do flexibilního lepidla	m2	-148,24000	410,00	-60 778,40
5	597642003 materiál - dlažba keramická 300*300mm šedá matná R10 PEI IV	m2	-163,06400	300,00	-48 919,20
6	771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	-81,13000	100,00	-8 113,00
Celkem za: 771	Podlahy z dlaždic				-154 129,40
Díl: 781 Dokončovací práce - obklady					
7	781900010 Odsekání a odebrání obkladů vnitřních včetně otlučení podkladu omítky až na zdivo do 2m2	m2	-73,08000	170,00	-12 423,60
8	781101210 Penetrace podkladu pod obklady	m2	-73,08000	30,00	-2 192,40
9	781415013 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	-73,08000	440,00	-32 155,20
10	59781502R Obklad keramický Inzerto š=250 l=450mm h=8mm por interiér mat	m2	-80,38800	300,00	-24 116,40
11	781491001 Montáž lišt k obkladům	m	-81,10000	30,00	-2 433,00
12	59760 materiál - lišta plastová bílá	m	-97,32000	15,00	-1 459,80
Celkem za: 781	Dokončovací práce - obklady				-74 780,40

Položkový rozpočet

Stavba: **17P076D1** **Stavební úpravy a nástavba objektu na ul.Bezručova č.p.130 - rozšíření kapacity MŠ dod...**

Objekt: **3** **ZL 06 Přeložka kanalizace výtahové šachty**

Rozpočet: **1** **Stavební práce**

Projektant

Objednatel: **Město Jablunkov, Dukelská 144 Jablunkov-Jablunkov, 73991; IČ: 00296759**

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s., Průmyslová 1038 Třinec-Staré Město, 73965; IČ: 47674539**

Rozpis ceny: Celkem:

HSV	28 662,32
PSV	3 659,42
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	32 321,74

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	32 321,74 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 06.12.2017

Podpis:

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	20 323,81
8	Trubní vedení	HSV	2 200,50
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	249,30
997	Přesun sutě	HSV	3 120,59
998	Přesun hmot	HSV	2 768,12
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV	3 659,42
			32 321,74

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce						
1	130901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách	m3	1,00000	7 200,00	7 200,00
2	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	2,58600	2 515,43	6 504,90
3	162201211	Příplatek za další .10 m, kbelík, výkopek z hor.1- 4	m3	2,58600	208,80	539,96
4	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	2,58600	123,75	320,02
5	130039T10	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,58600	242,22	626,38
6	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	25,86000	17,82	460,83
7	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,58600	156,60	404,97
8	124855T10	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,58600	13,97	36,13
9	123234T10	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,17200	167,96	868,69
10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,58600	331,65	857,65
11	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	5,17200	484,20	2 504,28
Celkem za: 1 Zemní práce					20 323,81	
Díl: 8 Trubní vedení						
12	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	1,00000	2 200,50	2 200,50
Celkem za: 8 Trubní vedení					2 200,50	
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						
13	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	2,00000	124,65	249,30
Celkem za: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					249,30	
Díl: 997 Přesun sutě						
14	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,32600	811,80	1 888,25
15	123840T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,32600	189,00	439,61
16	123243T10	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,52000	8,19	381,00
17	124837T10	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,32600	177,01	411,73
Celkem za: 997 Přesun sutě					3 120,59	
Díl: 998 Přesun hmot						
18	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,42800	372,66	2 768,12
Celkem za: 998 Přesun hmot					2 768,12	
Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
19	721110963	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150	kus	2,00000	582,30	1 164,60
20	721110973	Potrubí kameninové krácení trub DN 150	kus	2,00000	80,55	161,10
21	721111112	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 150	kus	2,00000	313,65	627,30
22	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	3,00000	498,60	1 495,80
23	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	10,00000	18,63	186,30
24	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,05800	419,24	24,32
Celkem za: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					3 659,42	

Položkový rozpočet

Stavba: **17P076D1** **Stavební úpravy a nástavba objektu na ul.Bezručova č.p.130 - rozšíření kapacity MŠ dod...**

Objekt: **4** **ZL 07 Změna dveří a žaluzií**

Rozpočet: **1** **Stavební práce**

Projektant

Objednatel: **Město Jablunkov, Dukelská 144 Jablunkov-Jablunkov, 73991; IČ: 00296759**

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s., Průmyslová 1038 Třinec-Staré Město, 73965; IČ: 47674539**

Rozpis ceny: Celkem:

HSV	0,00
PSV	-185 789,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	-185 789,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	-185 789,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 06.12.2017

Podpis:

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-2 605,80
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-183 183,20
			-185 789,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních kus do ocelové zárubně		2,00000	442,35	884,70
2	61165332	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídle 80x197 cm	kus	2,00000	5 676,00	11 352,00
3	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,00000	463,50	463,50
4	611653330	dveře vnitřní protipožární hladké foliované 1křídle 90x197 cm	kus	1,00000	5 676,00	5 676,00
5	7666600D5	D+M dveře jednokřídlové 800*1970,DTD,folie,sv.hnědá,kování,levé	kus	-2,00000	3 900,00	-7 800,00
6	7666600D6	D+M dveře jednokřídlové 800*1970,DTD,folie,sv.hnědá,kování,pravé	kus	-2,00000	3 900,00	-7 800,00
7	7666600D9	D+M dveře jednokřídlové 900*1970,DTD,folie,sv.hnědá,kování,pravé	kus	-2,00000	3 900,00	-7 800,00
8	7666600D1	D+M dveře jednokřídlové 900*1970,DTD,folie,sv.hnědá,kování,levé	kus	-1,00000	3 900,00	-3 900,00
9	123656T10	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	6,00000	165,60	993,60
10	54917265	samozavírač dveří hydraulický	kus	6,00000	887,40	5 324,40
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				-2 605,80

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
11	767646510	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	4,00000	1 107,00	4 428,00
12	553411820	dveře ocelové protipožární EW 30 DP1 80 x 197 cm	kus	1,00000	9 635,50	9 635,50
13	553411820	dveře ocelové protipožární EI 45 DP1 80 x 197 cm	kus	1,00000	9 842,50	9 842,50
14	553411830	dveře ocelové protipožární EI 30 DP1 90 x 197 cm	kus	2,00000	9 946,00	19 892,00
15	54914120	kování bezpečnostní	kus	4,00000	1 604,70	6 418,80
16	7866222ZP	D+M venkovní autom.žaluzie do fas.boxu RAL 7016 1500*2700	kus	-20,00000	11 670,00	-233 400,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				-183 183,20

Položkový rozpočet

Stavba: **17P076D1** **Stavební úpravy a nástavba objektu na ul.Bezručova č.p.130 - rozšíření kapacity MŠ dod...**

Objekt: **5** **ZL 08**

Rozpočet: **1** **Stavební práce**

Projektant

Objednatel: **Město Jablunkov, Dukelská 144 Jablunkov-Jablunkov, 73991; IČ: 00296759**

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s., Průmyslová 1038 Třinec-Staré Město, 73965; IČ: 47674539**

Rozpis ceny: Celkem:

HSV	58 796,34
PSV	29 988,32
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	88 784,66

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	88 784,66 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 06.12.2017

Podpis:

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé konstrukce	HSV	9 504,94
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV	27 860,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	17 157,00
998	Přesun hmot	HSV	4 274,40
712	Povlakové krytiny	PSV	29 988,32
			88 784,66

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé konstrukce					
1	310279842 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	1,26000	3 969,00	5 000,94
2	317143422 Překlady nosné z pórabetonu ve zdech tl 200 mm pro světlost otvoru do 1350 mm	kus	4,00000	1 126,00	4 504,00
Celkem za: 3 Svislé konstrukce					9 504,94
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
3	631591115 Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	7,00000	3 980,00	27 860,00
Celkem za: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					27 860,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					
4	985341222 Uhlíkové lamely tl do 1,4 mm modul pružnosti do 210 kN/mm2 š 80 mm pro zesílení ŽB kcí		11,40000	1 137,00	12 961,80
5	985341911 Příplatek k zesílení ŽB kcí uhlíkovými lamelami za práci ve stísněném prostoru	m	11,40000	184,00	2 097,60
6	985341912 Příplatek k zesílení ŽB kcí uhlíkovými lamelami za plochu do 10 m2m jednotlivě		11,40000	184,00	2 097,60
Celkem za: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					17 157,00
Díl: 998 Přesun hmot					
7	998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	4,61100	927,00	4 274,40
Celkem za: 998 Přesun hmot					4 274,40
Díl: 712 Povlakové krytiny					
8	69311062 geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	1 221,30000	24,30	29 677,59
9	9987121 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v dot 12 m		0,36600	849,00	310,73
Celkem za: 712 Povlakové krytiny					29 988,32

Položkový rozpočet

Stavba: **17P076D1** **Stavební úpravy a nástavba objektu na ul.Bezručova č.p.130 - rozšíření kapacity MŠ dod...**

Objekt: **6** **Elektroinstalace**

Rozpočet: **1** **Elektroinstalace**

Projektant

Objednatel: **Město Jablunkov, Dukelská 144 Jablunkov-Jablunkov, 73991; IČ: 00296759**

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s., Průmyslová 1038 Třinec-Staré Město, 73965; IČ: 47674539**

Rozpis ceny: Celkem:

HSV	0,00
PSV	0,00
MON	969 870,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	969 870,00

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	969 870,00 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 06.12.2017

Podpis:

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
M21	Elektromontáže	MON	969 870,00
			969 870,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: M21	Elektromontáže				
1 21	Elektroinstalace viz. samostatný rozpočet	kompl.	1,00000	969 870,00	969 870,00
Celkem za: M21	Elektromontáže				969 870,00